Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от  13.11.2014г.  № 3588
г.Кинель

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель от 06.11.2012г. №3448 «Об утверждении городской целевой программы «Капитальный и текущий ремонт зданий общеобразовательных учреждений городского округа Кинель  на 2013 – 2015 годы» (в редакции от 30.09.2014г. №3048)

        В целях исполнения законодательства РФ в области пожарной безопасности и обеспечения пожарной безопасности общеобразовательных учреждений городского округа Кинель
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление от 06.11.2012г. №3448 «Об утверждении городской целевой программы «Капитальный и текущий ремонт зданий общеобразовательных учреждений городского округа Кинель на 2013 – 2015 годы» ( в редакции от 30.09.2014г. №3048) следующие изменения:
   1.1.Изложить приложение №1 «Мероприятия программы «Капитальный

и текущий ремонт зданий общеобразовательных учреждений городского округа Кинель на 2013 – 2015 годы» в новой редакции, дополнив его разделом 4 «Противопожарные мероприятия в общеобразовательных учреждениях»  (прилагается).

    2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа по социальным вопросам (Ускова А.А.).
Глава администрации                                                                   А.А.Прокудин
Ускова 21370